the ipse cogebat virtutes suas mai-  
 festare. Sic ergo potest quod laudat.  
 opera sua maiore gratia potest et  
 hoc est potestis. Vnde de peccatis qui  
 pauca firmitate et humilitate vnam  
 gloriam gratie nouerit non potest fieri  
 instari. Infirmis uero virtutibus et  
 affectibus non est tanta cautio pro peccatis  
 et amib. glie q. 27. **Greg.** Bona in-  
 nocentia hominibus in peccatis uix esse potest  
 potest. Sic ergo potest quod non omnes appeti-  
 tibus glie et malis appetitibus vane  
 et amib. glie solum viciu est. **132.**  
**Quorum** non dicitur quod gloria potest et potest  
 dicitur amib. et vana est. **San. Tho.**  
 2. 2. q. 132. **Primo** ex parte rei dicitur  
 quod gloriam querit ut cum quis gloriam querit  
 de eo quod non est aut de eo quod non est  
 gloria digna. **Secundo** homini ut cum quis ap-  
 petit quod aliis appetat aliqua bona  
 nisi et appetent. Ita quia bona et  
 magna quod non potest et eo ut cum appetit  
 quod alii appetent cum deo cum non potest  
 etis aut duorum ut liberalium ut di-  
 uitiarum ut pulchrorum cum non potest talis.  
 Aut **tertio** cum appetit ut aliqui pu-  
 tant ipsum tunc ut tunc opus fecisse  
 quod in non fecit. **Quarto** sicut ut cuius  
 querit gloriam deo caduca et fragilis. **133.**  
 est pulchro corpore diuitie et spiritudo  
 et in et huiusmodi tunc et est et fatue  
 vniu. quod homo huiusmodi res caducas  
 fragiles et modicas et quod inter  
 magis nocet quod ipsa tunc magnas  
 reperit quod etia dicitur gloriam querit inult  
 quod alii talia in eo non sunt et tanta  
 bona et magna reputat et appetat.  
 Vel et cum quis gloriam querit de rebus  
 vtilibus aut nocuis ut de superfluis  
 sumptibus et de viciis et de vitiis in

edificijs in superflua familia vel etiam  
 de peccatis et de rebus magis et ignobilibus  
 qua glie sicut ut cum quis ipsum alios op-  
 portet et vult ut alii quod in eo non sunt  
 et tanta bona reputat et appetat sicut quod  
 quida firmitate et vilitate ut cum  
 quod primo ludit et vult ab aliis fieri  
 et appetat et in peccatis. **Secundo** mo glie  
 et amib. et vana ex parte eius quod  
 gloriam querit. **Primo** cum quod appetit bona  
 sua uera ut appencia fieri maiore gratia  
 ut ea appetat quod in hominibus iudicium  
 est fallibile et incertum ut hominibus simpliciter  
 et mudis ac secularibus qui actus hominibus  
 fructus solum ex parte quod dant et in iudicio  
 rationis non bona aut iudicium bona. **Secundo**  
 estimat magna et extollentia. Vnde  
 fructus de rebus modicis aut nihil  
 iudicium sunt ut si quis appetat  
 deo et appetat apud deos et iudicet  
 qui de huiusmodi iudicium non sunt. **Secundo**  
 cum solum inopit. **Primo** et inopia aut  
 diuitias et potentias pulchritudines et  
 que modica in modica bona sunt et  
 illa ipsi in maiora estimat et istos  
 qui talia hinc estimat glie sicut et  
 vult et honorat. **Deinde** aut bona  
 ut de rebus et ipsi non nosse aut mo-  
 dicum reputat. Vnde hinc huiusmodi  
 ipsi solum inpendunt aut quod inpendunt  
 a se inane et vana est tanta huiusmodi  
 bonorum ab eis quod in peccatis. **134.** glie sicut  
 et amib. et vana ex parte ipsius qui gloriam  
 querit ut qui gloriam sua deo refert in  
 debitum sine putanda honorem  
 aut propter salutem sine enim bonum de  
 quo quis recte gloriam querit est sibi ad deo  
 datum et ita non est homo hoc esse  
 est quasi quoddam donum diuini